
KUJCP01Q9W5P Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmv v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4278/2022

registrační číslo 4.1/2022/586

uzavřená

podle ustanovení 110a odst. 3

mezi

jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Irena Koubková
bydlištěm 8241 Dolní Dvořiště

datum narození 952

bankovní spojení

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01Q9W5P*



Spolufinancováno
Evropskou unií .

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

podpory(dálejen^otaroz^očtu ^po skytovate Icn/rá mc kiotaT 'h ÚČel°Vé.Veřejné finanční

domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraii ídálp ,aCm ° Programu Kotlíkové dotace pro
projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotarp ';d0tacn,vpr°gram") na realizaci dílčího 
jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). V ' ktera tV°n nedllnou součást této smlouvy

odpovědnost,souladu3 sZprávnímiSepře^ipisy,e p^dmhf^ ^ jmé"em' 03 SV°U vlaStní

programu Životní prostředí, podmínkami Závazných Dokv ^mlouvy Podm'nl<ami Operačního
pro výměnu kotlů pro nízkopřijmové domácnosti a oodm'7 ^ Mjnisterstvem životního prostředí
Příjemce závazné. domácnost, a podmínkám, dotačního programu, které jsou pro

II.

Výše dotace
P2emCI’ie poskytována dotace maximálně ve výši 180 000 00 Kč

(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

2- ^^I^^anýchzpůsobilých^d(|č(hoprojektujfi ^y

3' ^ 3 neZpŮS°bilé <«»»
projektu budou uhrazeny z vlastních

4.

*uWné celkové zpOsobilé výdaje
čistko tohoto překročení z .testottS -hradí příjem e
projektu nižší než výše celkových^UsóbŇých výda^ H^r-h Způsobílé '*'* «•

procentní podíl dotace dle čl II odst 2 tétn / d h° projektu uvedená v tabulce v odst 2 
úměrně sníží. °dSt 2' t6t° Smlouvy se ne™ní, tzn., že absolutní částka dotace se

5.

6.

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č 320/2001 sh f- ' . .,
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční konírně - manCn' k°ntr°le Ve Veřejné

..zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zéSna"' P°ZdeJS'Cb předpis4 <dále *»"

zákona č. 250/2000 Sb^TrozptómtcVpTávidTech^zem "e.snlVslu_§ 10a odst. 5 písm. d)

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). mmC rozpoctu' ve znění pozdějších předpisů

2 Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

lil.

Účelové určení dotace

1. Poskytovatel podle této smlouvy
„a výměnu zdroje tepla pro ro m"V , 38241 Dolní Dvořiště, umisteny/ou

rekreaci (dále jen „nemovitost ) na adrese ném pro katastrální území Rychnov
„a pozemku pare zapsanou na U vede p ^ př||dádáním 2a

=5ř ^OT= "s===-’“
‘ sssssasassssssr-—

IV.

Platební podmínky

*■ P::;z ^Sh:sSnr^srkS
obsahovat náležitosti dle ČI. VI této smlouvy.

na iím iirřenv účet (případně samostatný podúčet) číslo:
Dotace bude příjemci vy otace bude ze strany poskytovatele uhrazena

vedený u otace bude

nictvím bankovního převodu.

Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci Původem na učet speofi Jvěrečného vyúčtování

^rre:rř^ — d,e a Vl ,éto

smlouvy.

Příjemci budou uhrazeny jen uznatelné^^^^“úSrt^máínfvšak ve výši dle ČI. II,

daňovým dokladem, a to ve vysi sc nedodržení podmínek ze strany příjemce opravňuje
—,os, bude řešena die ČI. VI, lálo

smlouvy.

2.

Způsobilé výdaje
za způsobilá výdaje v rámci realizace díl^rojek, ^

rea,fead ko,ie na b,omasu vietné nákladů na ůpravu

b, stavebn^prácejíodávky a s'u*by spojeně s^eek^cUepelt^v^čerpacna, ^ ^^^

C| vybudování nebo úpravy plynovodních rozvodů na neveřejné

části pozemku,

3



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

’otopné1 soustavy! včetně dodáfky °‘°Pné soustavV neb“ úpravou stávající

v návaznosti na!ea,Izáci kpmbi"°ya"ab° bojieru, vždy

6 aUaroLlíZsS maje,ku do stay“ Pobílého k užívání

trvalého provozu), V parametru' ovsem pouze v období do kolaudace (uvedení do

f) nákiadů * -**■'- **«,. podporu

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1,2021.

VI.

Povinnosti příjemce

uvedeném v článku I. této smlouvy!31'1"6 SPlr"' UCel’ "a ™ byla d°tace P°skVtnu«, a to v rozsahu

" Plného v rámci dílčího

31. 12. 2030, a to i u třetích osob 1^ , u P ' P° “lou dobu “držitelnosti do

formulacív kupní, nemovitost k užíván, (např. vhodnou
v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými ákonem č 2^2012 Ps°bV'nnds'pro!'ozovat zdroj tepla 
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem , 1 sb- 0 ochraně ovzduší, ve znění
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním ořednic ^pa °vat P°uze paliva, která splňují požadavky 

ve znění pozdějších předpisů a která ZT predpiS(em kzakonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší.
Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna 2015 "kt °te UrCena,jako vhodná k naplnění požadavků

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodejign EVr°PSkéh° Parlamen,U

ekologickými parametry! pokud^decí^ernise lát^Tneč^šťi^ících ovzduší.2' ^ “ S,eJ"ými "eb° lepŠ,mi

bXiZS^

projektu dle ČI. III, závěrečné^účtovártna^fedep!1 ** P?Ct>yn'ch dní od “končení realizace dílčího 

smyslu bdal/^’lsb1,_d) zékona o územních rozpočte'!!a kt7 bud^ob^hovat:"1"1 vypo'!dddn,m ve 

originálním podpisem ža^l^z^taS^é "* PředePSa"ém formuláři opatřený

* SS 771; r7poiiních da7ých d°kladů n****s ««~r
označených názvem dotačn^p^ramů^Kotlíto!!!'!! 7 VVtVoře"y 20neíná|ních dokladů

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4 Jihočeský kraj

JL



Spolufinancováno 

Evropskou unií
Ministerstvo životního prostředí

6.

. specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^

. specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

celkové náklady plnění. . .. . j_Hauatele či účtenky dokládající
Kopie bankovního výpisu, příjmového po a "' ° ° -d které by|y uvedeny v žádosti
jednoznačně identifikovatelným zpuso« naVbVankovním výpisu musí

o poskytnut! dotace a na něž je požadováno po skytnutdo ace°Platba faktury,

bý, jednoznačně

pilm tební kartou musí být vždy platba prokazatelní doložena i bankovní

. Fotodokumentaci nains,a,ováného nového zdroje
komín (je-li to relevantní), vč. výrobního '^^^mace musí zahrnovat

sk  b-oti —a —-
. — zdroje tep,a,

po vyhlášení výzvy dotačního programu. 7m-arovanou oprávněnou osobou. V případě
Kopii Zprávy o montáži na předepsl^m formule„S, zákona e. 406/2000 Sb„

j-“. !rS Slní^T^S
rr Cd4,) — * připadě

instalace kondenzačních kotlů na zemni plyn^ provedenl výměny zdroje tepla,

. V případě ukončení realizace dílčího projeKtu, xj. P

přprf vyhlášením výzvy dotačního prograimu pr0vozu, zpracovanou oprávněnou
Kopii Protokolu o instalaci a uveden,inovehc zdroje 'pněnou osobou podle
osobou. V případě obnovitelných zdraju ener*(OZE) vystavějí a Rady (EU) j

zákona č. 406/2000 Sb., o hospodařeni e g , plynech a o zrušení nařízení (ES) č.
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skl^to^chplynech^ u osobou „

842/2006 (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba ) nebo výrobcem p

° —* —•a př"

. Koph ‘protokolu ^"revizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čižtění, kontrole a revizi 

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla * ř|kládáním. Llkv,dace musí

* Sběmí

dvůr).

ir„r,a™
5



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

7.

8.

9.

1.

2.

3.

Evropského účetního dvora^NeMíí^o toraSio úňďuůTTěmto3 oTj ÍR' Evropské komí!e'

sr-jrz feírsrsrTouto “ sssasrs:' 3 ,0 “ “ Zák0nem Č' 320/2001 Sb"

U tře,,Ch OSOb- klmž «** *t» přenechává 

(např. vhodnou formulací v kupní darovací nebo ná ^3"'’ m,°Zn°f kontro|y dle °dst. 6 tohoto článku 
nebo jiná forota přenechání nemovitost uív naJemn'.s!".louvě>- Prodai "movitosti právnické osobé 

smlouvy možná. V případě, že dojde v době r1.^ tétp
nemovitosti na právnickou osobuje příjemce povinen vrátit'čilou částku dotace Vasbníctví

práveTpřímce k 'SSnfch ScÍ" “ť^í i™*"*'* Ve vlaStnick'řch

dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost olarí no „i a ^ a"16 d? ?“™ vsech relevantních

doby povinné udržitelnosti, tj. do 31 12 2030 Po ° “ 0d, podani zadosti až po ukončení
programu oprávněn vyžádat si případně další nortklad ameni zmeriy Je adm'nistrátor dotačního
podmínek dotačního pígraL a rtečíit že se ne V'- erVm' Př'5emCe d°'aCe prokáže splpé"'

Budou-li změny realizovány bez souhlas,. arj' • • . změnil, resp. nezanikl účel poskytnuté dotace,
jako poskytovatele dotace a dojde li v důsledku5 d0taCmh° ProSramu- resp. Jihočeského kraje 
dotace nemusí být poskytnutinebo rnů^ programu,

poskytovatele dotace její vrácení Dodatok kP cm/ ?°Zadovano ze stranV Jihočeského kraje jako 

odst. 3. této smlouvy. * bude UZavřen v Prdech dle ustanovení čí IX,

která mu byla uložin^orgá^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

V termínu, rozsahu a kva,4 U “ k°n,r01' 3 *

VII.

Porušeni smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

s: í írZkVntr oidf - °fi-an£ní «•^ p~

dodržení podmínek, ta kterých byla dotace poskytnuta. ^ ™ZnCn' p02de,s,ch predpísů- kon,rolovat

smlouvy, je oprávněn'zahájit pXbné krojedoucí "keíjištěnTz™ d -°dfcUyp,ývaiících 2tét0 

V porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech "^foTnalosti spočívající

*,é,° — a “
k napravě zjištěného pochybení lze-li ie naoravit nPh’ ■>» J- pvr'Jemce vyzvan k provedeni opatření její poměrné části. V rozsahu v jakémíří írTn ů,V‘ Př(ien,“ v',2ván k vricenl d°<a« "ebo 

výzvy, platí, že nedošlo ^ d°“ "a 2ak'add

Vl T 5 ie POVaŽOVáP° “ -Iné
ve výši 0 - 5 % z pCZté dotace za kaJdé IT""'^."T*** a odvod za toto porušení je stanoven 

P Skytnuté dotace za kazde toto porušeni, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle cl. 

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

Ministerstvo životního prostředí

této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

, Porušení povinno,, příjemce,

• ■— -
rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

1.

2.

3.

4.

5.

Vlil.

Výpověď smlouvy

Poskytovatel Je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů níposkytovatele opravňuje 

že po uzavření této smlouvy nastane
dotaci nebo její část odejmout. Takovými sku ec I P v||v na rozhodnutí o poskytnutí

dS, C—^^emc: i v souíadu s éčelem stanoveným v čl, a č,,,l této

smlouvy.

Výpovědní Ihíta činí 10 dn, a začíná běže, dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

V písemné výpovědi poskytovatel uvede

smlouvy a příp. k požadavku vrácen, dobezhotovostním převodem 

částku nebo část dotace nejpoz j . , dotace ještě nebyla převedena na účet příjemce,

Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypov^ě, ? P—i'.

Sdělit. Výpovědní Ihuta cim 1 měsíc a zacma bez ^ nárok na poskytnutí dotace.

V případě vypovězeni smlouvy Z6. 'e povinen příjemce vrátit poskytovateli v plné vys.

Peněžní prostředky dotace dle této smlouvy nelzese nachází zdroj tepla, 

5S1 ích^středků dotace dle této smlouvy. V takovém případě se

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

riv"^ P

2- Sa:«névňíea,nn,kotmv

7



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

opatření (výdaji), které žadatel uvedl v Předmětu žádosti o podpo ^ ^ m6ZI Jedn°tlivými typy
která je přílohou této smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavtat ^ ° p0skytnutí dotace'

v preambuli smlouvy s výjimkou změnv čísla úrt.. 1 * V pnpade zmeny ldentifikačních údajů
Změna SVT kódu bez uzavřidod^uel Pnjem“ d0taCe 3 Změn vosobě PnJemce dotace,

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. V Pnpade zachovani konkrétního druhu nového

poskytovatel obdrží po jednom exem^ářiV^0t0VenlC^, * kaŽdé má platnost originálu. Příjemce i

5- Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, které^m plyn^této smlouvy"' Pr°Jel<tU' "ýbrŽ dnem' kdy smluvní stranV splní

že se^imiCtít * * $ UStan°VenímÍ^ Sm'°UVy VČetně Pn<°b -dně seznámil, a zavazuje se,

zveřejněna^na 'oficiálních1 ^ánkVch* ííhofe^k'ÍT'0 k^- Př,'Padných dodatků bude

anonymizaci provedené v souladů^naříz^nímp”^ J,h°“skeho kraJe‘ Sml°^a bude zveřejněna po

osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb., o

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č 129/2nnn ch „ u - . ,,
pozdějších předpisů: ' 29/2000 sb-- 0 krajích (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této
č. 971/2022/RK-49 ze dne 01.09.2022.

smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne j 4 .j q _

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Příjemce:

Irena Koubková

dne í?

Podp

8

W

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domacnostec

1. Zařazení žádosti do programu

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

I Výzva: _________

KUCBX013I9X6

Jihočeský

i Operační program

První

Životní prostředí 2021 - 2027

Fyzická osoba

Jméno žadatele:
Příjmení žadatele

Titul za jménem:

2. Žadatel*

Právní status:

Titul před jménem.

Rodné číslo:

_

* vlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém do . ^ ^ ^ předpokladu písemného souhlasu ostatních

usassss s s ů s s s s s s z y ov ^ společného manželů žádá po

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele

j Rychnov nad Malší

' Dolní Dvořiště

Č. popisné/č. evidenční
Č. orientační:

4. Bydliště žadatele

I Rychnov nad Malší

ÍDolní Dvořiště

Č. popisné/č. evidenční
Č. orientační:

38241

5. Bankovní spojem

Název banky:

Číslo bankovního účtu:

Strana: 1/5
identifikátor: KUCBX01319X6 /

Krajský úřad Jihočeského kraje
I i Zimního stadionu ,952,2. 320 ZOČ.sSé Budí,.-., —i ú.d.dn.i 386220,,,



6. Kontakt

Kontakt

Telefon: E-mail:

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné m

Jméno a příjmení/název společnosti Telefon: E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max

170 900,- Kč.

Domácnost žadatele tvoři
výhradně osoby pobírající ke
dm podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

(nutno doložit výši příjmu (příjmy se nesledují)

Označení

A3A

A3R

B

C

D

D1

Typ opatření (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání

,'Tepelné čerpadlo

r
Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

iAkumulační nádoba !
i i

i
Celkové výdaje (Kč s DPH) í

Celkové způsobilé výdaje |

Celková dotace!

Požaduji zálohu dotace:

Cena
(Kč s DPH)

0

o!
j

■@£©436 255

0

0

0

@£©436 255

189 473,68

180 000

Kód SVT
Jmenovitý tepelný

výkon nového zdroje
tepla [kW]

25576!

% výpočtu

Zatrhněte
realizovaná

opatřeni
(výdaj)

0 kW

OkW

10kWj

0 kW;

zdrafe1do trvalého^provozu. °t0pné S°UStaVy V S°bě Zahmuje veškeré stavební P*ce. dodávky a služby

dotačm^programiiy' ^ 3 Jeh° jme"°VÍtý tepelný Výk°n (kW) dle Se2namu ^robků a technologií dostupného

95 %

Ano 0

O

o

®

o

□

□

spojené s realizaci, tj. s uvedením

na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX01319X67
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefonní ústředna: 386720111



9. Místo realizace
výměna kotle)

(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou

/

Y
Y
J

Y
J

Ano □

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

český Krumlov

Dolní Dvořiště

38241

Č popisné/c evidenční

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovitostí

Přítomnost plynové přípojky na pozemk
(příp na hraně pozemku)

u žadatele

Předpokládané zahájení (měsíc a rok):

Kaplice

Rychnov nad Malši

ORP 3

Část obce

Ulice:

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území Rychnov nad Malší (744212)

210

Ne 0
12/2021

Plocha vytápěných obytných
místností (m ■')'

Předpokládané ukončeni (měsíc a iok)

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

12/2021

[/

i/
V
y

10. Účelové určenidotace^ci^^opi^^jQ^

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Viadrus Hercules U26 -5 čl.

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací

1. třída

2. třída

iNeníznámo
j Emisní třída kotle:

I

joruh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

0 :%
I

□ %
V

□ ! %

□
|%

□ !%

□ ! %
I

í" □" I %
součet procent j %

Jmenovitý tepelný výkon j 26
kotle (kW): i

-------- ---j O
! ®

i ' " O
®
O

o

jpřímotopy, kamna apod.). 7

100

0

0

0

0

0

0

100

!Y

/

!Y

J

e Uvedené informace slouží výhradně hlyt^^nJíoTeStfidu diečSN EN 303-5 může/mohl sloužit jako hlavni zdroj vytápěni v době po ni

nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. nebo o. emisní
žádosti nebo před realizací výměny kotle.

7 součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100%.

Krajský úřad Jihočeského kraje
Strana: **3,9X6/ U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

Identifikátor: KUCBX01319X6



.11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí
(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním o jmenovitém 
tepelnem příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápěni 8

Závazna objednávka noveno kondenzačního kotle na zemní plyn vystavená do 30 4 2022 nebo v případě j iz provedené 
instalace nového kondenzačního kotle na zemní plyn příslušná faktura, doklad o její úhradě a protokol o uvedení nového 
plynového kotle do provozu (doloženi je nutné pouze u plynových kotlů, u ostatních zdrojů tepla nikoli1)

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti žadatele)

Doklady prokazující oprávněnost žadatele k získání dotace z pohledu výše příjmu (potvrzení o příjmech od zaměstnavatele 

daňové přiznaní potvrzeni o přiznání starobmho/invalidního důchodů pro invaliditu 3 stupně, potvrzeni o studiu potvrzení o 
dávkách a příspěvcích atp ). '

Čestné prohlášeni žadatele o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li relevantní)

Čestné prohlášení osob s trvalým pobytem v místě realizace výměny zdroje tepla (je-li relevantní)

Doklad prokazující že žadatel nebo člen jeho domácnosti bydlí ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 mesicu před 
podáním zadosti o dotaci (je-li relevantní)

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu, instalaci a provozováni 

noveno zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku rodinného domu

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákupu, instalaci a 

provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku bytové jednotky

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu ve stavbě pro rodinnou rekreaci k nákupu, instalaci a 

rekreac|Vani n°Véh° zdroje tePla a k reallzaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku stavby pro rodinnou

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky/stavby pro rodinnou rekreaci nebo 

podílu na nich v rámci společného jméni manželu k nákupu, instalaci a provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších 
souvisejících opatření

Plná moc k podání žádosti o dotaci (je-li relevantní)

Mřinnnct 1 o onio ake k.Pot''rzeun 1 relevantní třídy stávajícího zdroje. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v 
rifU1° - ->9' 2VTj.J® v Prdech, kdy není výrobce zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený 

Pokud zvnií n^H=ti irnit’ m°ine V-yUZIí odb°rne způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje.
J hT H 6 zpdS°bllou osobu' bude muset na požádání kraje předložit komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 

k3C?’í k díu 3 VJ?de?a Prostřednictvim https://ipo.mzp.cz/elektronicka-komunikace), ze které vyplývá, že mu výrobce není 
DovažnváVna0Sádnbc0nhnf zpusobll°u °sobu doporučit. Za odborné způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší 
poaz°vána 'yCká ?,soba' ktera byla Proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho 
instalaci, provozu a udrzbe a je uvedena v databázi odborně způsobilých osob (https://ipo.mzp.cz/).

Strana: 4/5

Identifikátor: KUCBX01319X6 /

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



12 Čestná prohlášení onnq DoskvtnutapodporaznárodníchprogramůZelena j

.Prohlašuji, ženastejnéopaření k̂otlů <kr*3MŽP)061,0Z *̂ ' í

sssrsKStM liž sk°"čila t r.. ra6nlm pBRBdánlm—z»,e. i
. prohlašuji, » « «««»* i
tepla a ja/iy, prokazatelné » provozu v dobé podám iddos., ^ ^^zp„stup„é„,^^^ ,

íS^Sud™^^^^^^ . I
Prohlašuji, Ze jsem nebyl(a) odsouzenja) za trestný čin v souvislosti s éerpáním doted^veřťšhyet1 zdíOI^ obce trvalého pobytu, roku '[

. Prohiašu, ta souhlas,"--«•"**"*"*

narození,dotačníhotitulu,účelového určenidotace,vyš „„„ofadalíaj veškerou dotaci S finaníní

. Prohlašuji, ze nernšm závazk, v«i dlhošeskému kraj, po M*—•«-* “**'"-"W

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. Qn-rifirkého cíle 1.2

'. Prohlašuji, že jsem ftSEÍSÍl
Operačního programu Životni prostředí z . , v že uvedení nepravdivých udaju

. prohlašuji, íe jsem uved,(a) všeohn, své píijm, dle poZadavW dotašnlho programu.

. Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoř. moji domácnost k daru podán, žádosti o v souladu s nařízením

. Prohíašu,i. Z.

KSSjSrSSS-■ • ?*Ž^m1S!říiS5Sř!ES^

\\/ Rychnově nad Malší
Dne 06.06.2022

y

Strana: 5/5

KUCBX01319X6^
Identifikátor:

Krajský úřad Jihočeského kraje
u zimního „adionu ,952,2. 370 76 č.sk. Bílovic. «*„ni u=«dn.: 366720,,,




